
 
 

UCHWAŁA NR LIV/491/2023 
RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023r. poz. 572) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407 i 1641 ) 

 
Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. W § 1, 2  i 8 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 4944 z późn. zm. 1)  
) 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 11 364 444 zł do kwoty 244 405 432 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 11 988 572 zł do kwoty 213 478 268 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 624 128 zł do kwoty 30 927 164 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 11 364 444 zł do kwoty  266 546 613 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10 796 617 zł do kwoty 210 537 564 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 567 827 zł do kwoty 56 009 049 zł, - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. 

 
1)  Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwałą Rady Nr XLIX/440/2023 z dnia 27.01.2023r. , Nr L/459/2023 

z dnia 27.03.2023r., Nr LI/461/2023 z dnia 6.04.2023 r., Nr LII/476/2023 z dnia 26.05.2023r. i Nr LIII/481/2023 z dnia 
7.07.2023r. oraz  Uchwałą Zarządu Powiatu Nr. 220/840/2023 z dnia 4.01.2023 r.,  Nr. 221/847/2023 z dnia 
11.01.2023r., Nr 223/855/2023 z dnia 27.01.2023r., Nr 225/865/2023 z dnia 15.02.2023r. Nr 226/866/2023 z dnia 
24.02.2023 r., Nr 228/872/2023 z dnia 7.03.2023r., Nr 229/876/2023 z dnia 13.03.2023r., Nr 232/890/2023 z dnia 
29.03.2023r., Nr 234/898/2023 z dnia 19.04.2023r., Nr 235/900/2023 z dnia 25.04.2023r., Nr 235/900/2023 z dnia 
25.04.2023r., Nr 236/909/2023 z dnia 10.05.2023 r., Nr 240/917/2023 z dnia 26.05.2023r., Nr 242/919/2023 z dnia 
5.06.2023r., Nr 243/926/2023 z dnia 21.06.2023r., Nr 245/932/2023 z dnia 30.06.2023r., Nr 246/934/2023 z dnia 
7.07.2023r., Nr 247/935/2023 z dnia 17.07.2023r., Nr 248/936/2023 z dnia 20.08.2023r., Nr 249/937/2023 z dnia 
26.07.2023r., Nr 251/941/2023 z dnia 2.07.2023r., 252/943/2023 z dnia 9.08.2023r., Nr 253/956/2023 z dnia 
18.08.2023r. i Nr 254/957/2023 z dnia 31.08.2023r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.09.2023 r.

Poz. 4352



§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego 
z dnia 9 grudnia 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4352



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/491/2023 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 8 września 2023 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 11 364 444 zł do kwoty 244 405 432 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 2170 2 970 937  325 000 3 295 937 

  6290 2 457 870 286 588  2 171 282 
750 75020 2057 2 460 2 460  0 

  6257 337 540 337 540  0 
758 75801 2920 86 257 315  144 222 86 401 537 

 75802 2760 0  11 343 159 11 343 159 
801 80115 0830 8 000 8 000 12 423 12 423 

  0960 0  20 000 20 000 
  0970 77 480  8 000 85 480 

851 85156 2950 6 269  12 034 18 303 
852 85202 0920 0  570 570 

  0970 720  300 1 020 
 85295 2310 0  21 000 21 000 

853 85333 0950 3 913  3 712 7 625 
 85395 2057 8 145 996 8 424 25 768 8 163 340 
  2059 896 634 3 149 3 032 896 517 

854 85403 0960 0  20 000 20 000 
855 85510 2900 1 460 200  71 385 1 531 585 

razem  646 161 12 010 605  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4352



Zwiększa się wydatki o kwotę 11 364 444 zł do kwoty 266 546 613 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4270 2 550 000  1 175 000 3 725 000 

  6050 14 896 274 572 173 1 040 000 15 364 101 
750 75019 4300 24 000  50 000 74 000 

 75020 4010 15 703 425  500 000 16 203 425 
  4300 1 139 780  504 000 1 643 780 
 75075 4300 244 000  200 000 444 000 
 75095 4300 850 064  600 000 1 450 064 

752 75224 4400 18 000 4 000  14 000 
757 75702 8110 2 100 000  500 000 2 600 000 
801 80102 4010 1 474 164  186 175 1 660 339 

  4790 4 489 461  538 000 5 027 461 
 80115 4010 2 452 488  289 475 2 741 963 
  4210 455 167  32 423 487 590 
  4440 864 165  144 222 1 008 387 
  4790 13 522 262  1 972 000 15 494 262 
 80120 4010 1 383 809  60 000 1 443 809 
  4270 411 502  150 000 561 502 
  4440 468 385  10 000 478 385 
  4790 8 044 359  460 000 8 504 359 
 80195 4010 0  600 000 600 000 

851 85156 2950 6 269  12 034 18 303 
 85195 4210 0  60 000 60 000 

852 85202 4210 435 563  870 436 433 
 85205 4210 200  700 900 
  4220 0  630 630 
  4300 33 670  2 070 35 740 
 85218 4300 111 690  20 000 131 690 
  4430 9 000  5 000 14 000 
 85220 4300 263 800  5 000 268 800 
 85295 2360 73 000  21 000 94 000 

853 85311 2310 273 000  25 452 298 452 
 85321 4010 318 047  45 200 363 247 
  4110 65 864  7 784 73 648 
  4120 9 551  1 108 10 659 
  4170 103 143  10 000 113 143 
  4300 244 387  20 100 264 487 
  4440 10 630  1 109 11 739 
 85333 4010 3 217 009  40 400 3 257 409 
  4110 588 433  3 440 591 873 
  4270 30 140  3 712 33 852 
  4440 87 087  11 136 98 223 
 85395 2057 1 615 979  22 189 1 638 168 
  2059 186 366  2 611 188 977 
  4177 543 936 3 879  540 057 
  4179 62 383 455  61 928 
  4217 377 702 1 100  376 602 
  4219 41 038 2 508  38 530 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4352



  4307 3 087 936 3 445 3 579 3 088 070 
  4309 328 062 186 421 328 297 

razem  587 746 9 336 840  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4352



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

  587 746 9 336 840  
854 85403 4210 9 609  20 000 29 609 

  4270 0  10 000 10 000 
 85404 2540 1 106 022  205 000 1 311 022 
  4790 920 193  104 000 1 024 193 
 85406 4790 1 304 605  144 000 1 448 605 
 85419 2540 9 829 422  1 206 000 11 035 422 
 85421 4010 483 860  30 350 514 210 
  4790 1 219 016  216 000 1 435 016 

855 85508 3110 3 512 540  180 000 3 692 540 
 85510 2900 90 000  150 000 240 000 

900 90019 6300 0  50 000 50 000 
921 92195 4300 496 000  200 000 696 000 
926 92695 4300 50 000  50 000 100 000 

  6050 2 591 551  50 000 2 641 551 
razem  587 746 11 952 190  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4352



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/491/2023 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 8 września 2023 r. 

 

 
 

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kartuskiego. 

Dział Rozdział § plan 
zmniejsza 

się  zwieksza się 
dotacje celowe dla sektora finansów 

publicznych 
dotacje celowe spoza sektora finansów 

publicznych 
Plan po 

zmianach 

      przedmiotowe 
podmiotowe

  celowe przedmiotowe  podmiotowe  celowe  
852 85295 2360 73 000  21 000      21 000  94 000 
854 85404 2540 1 106 022  205 000     205 000  1 311 022 

 85419 2540 9 829 422  1 206 000     1 206 000  11 035 422 
900  90019 6300 0  50 000   50 000    50 000 

Razem  0 1 482 000 0 0 50 000 0 1 411 000 21 000  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4352


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-09-28T13:18:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




